
令和４年５月２３日  

保護者様 

水俣市立水俣第一小学校         

校長  田村 紀広      

 

授業参観の中止について 

緑風の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察します。日頃

より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご支援をいただき、誠にありがとう

ございます。 

さて、４月に実施予定でした授業参観を、５月２７日（金）に延期しておりま

したが、新型コロナウイルス感染症の現在の感染状況に鑑み、中止します。 

保護者の皆様におかれましては、ご勤務の調整などを行っていただいた方も

おられると存じますが、このような状況をどうかご理解くださいますよう、お願

いします。 

 

お問い合わせ 

水俣市立水俣第一小学校 

TEL：６３－４１３３ 

担当：那須 


